статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

. Загальна вартість наданих послуг за цим
Договором становить: 57961 грн., 90 коп. (п’ятдесят
сім тисяч дев’ятсот шістдесят одна гривня, 90 коп.),
в т. ч. ПДВ – 9660 грн., 32 коп.